afflicti requiretur, non derogare, ino tunc eadem libere et effectua
 dare et admittere, dataq; et admisa eade; possessione et usufructu pmissio
 quous modo, tam p se, quam p suas quous submissas et subordinates p:
 sonas non pcedere nec adimere, ipse donatorum sui et eiq; successores in eade;
 loci pcedere donatis, tam in toto quam in parte non inuarian: ita ut eade;
 loca pcedere donata, eade; donatorij sui hinc cu; pcedere quiete et pcedere
 pcedere sub donatorid; inferius ligore tenere et pcedere queat pcedere et dai:
 terminis temporibus. Post sub damis dicitur simpli; aliq; corporali iure ta:
 xand; p eadem recognoscere Nobiles Mambra Vnska aut eiq; successores,
 suprad; Matrid; Vnski mariti et donatoris sui eiusq; pcedere, ob non cupit:
 nimir; pcedere eade; et singulor; tam in toto quam in parte, hinc quiete
 que sit ad solucio; succumbendis. In quibus quidem damis dicitur
 simpli; aliq; corporali iure taxand; ac p re aliqua pcedere q; p:
 nimir; non completa, completinq; pcedere litta exed; Nobilis Mambra
 Vnska pcedere recognoscere hinc eiq; successores, ad instanc; pcedere Nobilis
 Matrid; Vnski mariti et donatoris sui aut eiq; posterorum ad pcedere
 Casprij Capitan; Lubimskij, extunc recognoscere suprad; quoad vendid; spectatue:
 dicit, sup; in pcedere litta; rumis; tanquam pcedere, stare, iuri parere,
 respondere, damna pcedere hinc simpli; aliq; corporali iure taxand;
 laere, inferius hinc satisficere, ac iudicatu; pati debet ac tenebitur
 sup; ac suis successores ad eade; cu; obligat: eundem terminis pcedere
 pcedere et alias ois; consequentes casu; eadem terminos hinc pcedere
 pcedere vera infirmitate, p maiori, mirementate pcedere, legunt; in
 vel extra regnu;, hinc militari, ad munimenta, ad Equit; vel abis
 quibus dilonitas et legalibus impedimentis non differendi; ad quietud;
 Nobili; pcedere pcedere Casprij Capitan; Lubimskij Offici; terminis dilon;
 oia; sibi non recipiendi: nullasq; motivos, appetentes, ac casu; pcedere
 pcedere faciendo: pcedere ois; pcedere simplicibus vel duplicatis, hinc;

anly

omibus, suspensionibus, fatalis iuris, pcedere pcedere, bello, conventionesq;
 et alii quibus iuris remediis et defensis non subterfugendi. Hac su;
 pcedere pcedere recognoscere ad pcedere cu; mediante.

Actum in castro Przemisliensi
Feria Sexta post Festum Sa:
cta Margaretha Virginis et Mar:
tyris proxima Anno Domini
Millesimo Sexcentesimo Tri:
gesimo Quarto
Maytkonvskae Terlecka Javor:
Skie mu donant.

1634
14/10

Comparetur pcedere coram Officio et Nolis pcedere Casprij Ca:
 pitant; Lubimskij Nobilis Nasta;ia Nobili; Iurari; Mayt:
 konvskae Virgilia; Conso; et Mambra Nobili; Javor; Ter:
 lecki Conso; legitima Felid; dca Nobili; Lebro; Javicki; Jor:
 karia **[hinc]** et successores bonis; eade; morte pcedere parentis sui
 drelidont; hinc pcedere legitime, cu; pcedere mambra; suora;
 hinc eadem pcedere pcedere consensu et assistentia; suad; meti:
 bus et corporibus exentes; a Teris; distictibus, iuris, iuris:
 tunc; hinc quibus pcedere et competentibus recedendi; hinc
 autem Casprij Capitan; Lubimskij Offici; iuris; dca; se cum
 successores ac hinc suis quibus omibus, quoad acta; pcedere alti:
 et; totatis et planarie incorporat; aliq; fabricando, palam, libi:
 re, publicis, ac pcedere recognoscere, et quilibet eorum
 hinc; hinc pcedere pcedere. Quia ipse bona sua p:
 pcedere et hereditaria vnde totas et integras sortes pcedere
 reditans; in Villa; Nolic; in Terra; et disticta; pcedere Lubimskij
 iuranti; assistentes, se recognoscere pcedere pcedere pcedere hinc;

iure dicitur et nullo successione inter alios consuetos exarmentes, sicut p rure
 hereditario servientes; ac omni eorumdem bonorum iure dominio et proprie-
 tate totaliter hereditario, cum fructibus et singulis bonorum redditibus, et aliis
 redditibus, fructibus, quantitas, redditibus, emolumentis, obventionibus, et aliis
 et p rure gratia minoribus, nihil ex fructibus, iure dominio et proprietate, ac
 competens p rure q se singulis successibus, aut alio quopiam refrangit
 seu exquirendo; sed omnibus in genere et singulis in specie contentis
 generi q p rure et i rone non derogant. Quia ita late, large, et
 comprehensive p rure p rure p rure p rure, q in suis metris et limitibus
 extendit, et p rure, et p rure eandem ipsamet regentes, tenuerunt,
 habuerunt, et possidebant, q rone concernant. Jam ex nunc et de
 facto Nobili Ivan Javorski Martya alia Nobili Michaylo In-
 varoffi Martya filio eiusq p rure dicitur dicitur inscripuit et regi-
 stravit; p rure p rure dicitur dicitur, inscripuit, et dicitur quod nunc et de
 nunc dicitur dicitur dicitur p rure et in dicitur. Et iam ex nunc
 p rure recognoscit Nobilis Nastasia Maytkovska et Mamona Tolec-
 ka p rure Nobili Ivan Javorski Martya alia Nobili Michaylo In-
 varoffi Martya filio dicitur suo eiusq p rure, coram officio p rure dicitur
 et admittit realiter in bonis et actualiter pacifice q rone p rure
 nifestationem quemcuq rone Regni Analia et Nobiles dicitur dicitur quacuq rone
 voluerit, officio acceptat; q ipsi dicitur suo eiusq p rure bonis q rone
 dicitur p rure q se regentes resignata tenendi, habendi, possidendi
 illisq p rure et quiete utantur, ac ad alios suos successores
 nunc quousq rone libere et effectualiter conuocent, iure
 ac titulo hereditario. Debetis et teneatis, p rure
 recognoscit Nobilis Nastasia Maytkovska et Mamona
 Tolecka q rone se ac suos successores in et sup bonis suis q rone
 omnibus, ac suis pecuniariis quibusvis habitis et habendis q

dicitur

dicto Nobili Ivan Javorski Martya dicitur suo eiusq p rure
 sentat et obligat p rure, ipsi et successores eius in eisdem bonis p rure
 q se recognoscit dicitur, et ratione eorumdem, ab omni et quousq rone
 impellere iuridica, quamcuq rone p rure, cuiuscunq rone conditionis, staty nunc
 rone exercitum in omni iudicio et officio Regni exercitum, toties quousq rone
 q rone facit, q ois p rure dicitur, q rone ad quamlibet p rure dicitur
 stat et p rure p rure, tunc, defendere, euincere, intercedere et
 deliberare, indempnitate ai p rure reddere: nec non bona p rure p rure
 q se regentes resignata, ab omnibus in genere iuris et in specie
 nitis p rure et p rure in eisdem bonis q p rure dicitur
 coram quousq rone iudicio et officio Regni quousq rone factis, et
 facit: tam etiam a quibusvis dicitur in eadem bonis impellat
 et impellat; lucis dicitur et p rure, p rure iuris quibusvis
 in quousq rone p rure et p rure iuris dicitur, et in quousq rone iudicio
 et officio Regni dicitur et dicitur, in eisdemq rone bonis q p rure
 dicitur p rure et p rure emendare et dicitur, mundare et
 libera q rone facere: ac etiam in bonis p rure coram
 officio p rure admittit in fidei bonis p rure p rure dicitur
 naturam dicitur q rone Nobilis et dicitur officio requiretur, no dicitur
 negare, imo teneatis eandem libere et effectualiter dicitur et
 admittit, dicitur et admittit eadem, p rure et p rure
 p rure quousq rone nunc, tam q se, quam q rone quasvis submissas
 et p rure p rure non p rure nec admittit; q rone dicitur
 taria sua et eius successores in eisdem bonis p rure dicitur
 in totu quam in parte no iniuri: ita et eandem bona p rure
 dicitur, idem dicitur q rone suis ai p rure quiete et p rure
 p rure sub dicitur nunc negare tenere et possidere q rone
 p rure et dicitur rone. P rure p rure dicitur p rure